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ehitys kehittyy – alati kiihtyvällä tahdilla. Ne ajat, jolloin 

tietty venemalli saattoi jatkaa tuotannossa 15 tai jopa 20 

vuotta ilman uudistumista, tuntuvat olevan kaukana takana. 

Vain aniharvalle nykyiselle uutuusmallille voi odottaa yli 10 

vuoden malli-ikää, eikä se johdu siitä, että nykyiset veneuutuudet 

olisivat jotenkin huonompia kuin vanhat venemallit, päinvastoin.

Venevalmistajat tuovat viimeisimpiin uutuuksiin  sellaisia muotoja, 

tilankäytöllisiä oivalluksia, teknisiä innovaatioita ja ominaisuuksia, 

jotka yksinkertaisesti vain saavat vanhemmat mallit kalpenemaan – ja 

vaikuttamaan vanhoilta.

Venemestari-lehdelle tuli tänä vuonna 10 vuotta täyteen, sillä 

ensimmäinen numero ilmestyi helmikuussa 2005. Juhlavuotta 

vietetään tiiviisti työn merkeissä, mistä yhtenä osoituksena on 

tämän numeron myötä uudistuva lehden ulkoasu. Edellinen 

kasvojenkohotus lehdelle tehtiin vuosikerran 2010 päätteeksi, 

joten uudistumiset ovat tapahtuneet melko tarkkaan viiden vuoden 

sykleissä.

Tämän faceliftin myötä Venemestari on saanut uutta ilmettä 

ja kokenut konkreettisia parannuksia. Uusi tekstifontti on valittu 

selkeyden ja hyvän luettavuuden perusteella, eikä fonttikoosta ole 

tingitty. Palstajaon ja kuvien yhteispeli on hiottu lukukokemuksen 

ehdoilla mahdollisimman jouheaksi ja näyttäväksi.

Sisältöön ja lehden rakenteeseen kasvojenkohotuksella ei ole 

oleellista vaikutusta. Pääpaino on nyt ja jatkossa tiiviisti Tiedot 

& Taidot -osion käytännönläheisissä ja veneen omistajalle 

rahanarvoista hyötytietoa tarjoavissa jutuissa. Monitori- ja Veneet-

osioista löytyy puolueetonta ja testattua tietoa veneistä, varusteista ja 

tarvikkeista sekä virikkeitä omaan veneilyharrastukseen.

Paperiversion lisäksi myös Venemestarin digitarjonta uudistuu 

ja paranee. Printtiuudistuksen jälkeen vuorossa on sähköisen 

näköisversion korvaantuminen eri päätelaitteille skaalautuvalla 

digilehdellä. Digilehti tulee 

olemaan paperilehden 

kestotilaajille maksuton lisäpalvelu 

tai sen voi tilata myös erikseen 

ilman paperilehteä. Suosittu, koko 

Venemestarin historian kattava ja 

kestotilaajille maksuton juttuarkisto 

jatkaa netissä ennallaan. 

Uutta pukkaa
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